
Unterfranken 2024/25

UDV 4 West 2
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Römlein, Patrick, Herbertshainer Straße 26, 97833 Frammersbach,
Mobil: 01794899901, patrickroemlein@baddesign-tanjamaier.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Fri. 13.09.2024 20:00  09030620 SV Dertingen Ducks Heylander Bischbrunn II 10:2
Fri. 27.09.2024 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II SV Aschfeld II 6:6
Fri. 11.10.2024 19:00  09030470 Spikkerfreun…rammersbach Heylander Bischbrunn II 12:0
Fri. 25.10.2024 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II Steinmark 26ers 5:7
Fri. 08.11.2024 20:00  09030030 DC Marktheidenfeld III Heylander Bischbrunn II 8:4
Fri. 22.11.2024 20:00  09030450 v Dartfreunde …uhütten III Heylander Bischbrunn II 10:2
Sat. 30.11.2024 14:00  09030380 v Heylander Bischbrunn II DC Waldbüttelbrunn IV 4:8
Fri. 31.01.2025 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II SV Dertingen Ducks 0:12
Fri. 14.02.2025 19:30  09030390 SV Aschfeld II Heylander Bischbrunn II 8:4
Fri. 28.02.2025 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II Spikkerfreun…rammersbach 1:11
Fri. 14.03.2025 20:00  09030610 Steinmark 26ers Heylander Bischbrunn II 7:5
Fri. 28.03.2025 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II DC Marktheidenfeld III 4:8
Fri. 11.04.2025 20:00  09030380 Heylander Bischbrunn II Dartfreunde …uhütten III 4:8
Fri. 23.05.2025 19:00  09030060 DC Waldbüttelbrunn IV Heylander Bischbrunn II 8:4

Hallenverzeichnis

09030030 Vereinsheim DCM
Lengfurter Str. 26, 97828 Marktheidenfeld

09030060 TSG Waldbüttelbrunn
Am Sumpfler 1, 97297 Waldbüttelbrunn

09030380 SV Rot Weiß Bischbrunn
Kreuzhöhstrasse 28, 97836 Bischbrunn

09030390 Bachgrundhalle SV Aschfeld
Aschfelder Strasse 16, 97776 Aschfeld

09030450 Dartfreunde Neuhütten
Steingrundstrasse 39, 97843 Neuhütten

09030470 Jugendzentrum Frammersbach
Schulstrasse 5, 97833 Frammersbach

09030610 Sportheim Steinmark
Am Salzberg 1, 97839 Steinmark

09030620 Sportheim SV Dertingen
Albrecht-Thoma-Straße 13, 97877 Wertheim-Dertingen
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